


CAJA OCTUBRE 2024

5.300,00 5.300,00
01/10/24  1.729,00 3.571,00
03/10/24 20.000,00 23.571,00
04/10/24 2.726,00 26.297,00
04/10/24  2.726,00 23.571,00
04/10/24 FERRETERIA LA RIVERA  480,00 23.091,00
04/10/24 CLAVE TRES  1.378,00 21.713,00
04/10/24 GASTOS CORREO  210,00 21.503,00
04/10/24  67,00 21.436,00

08/10/24  2.945,00 18.491,00

08/10/24 CLERING DE INFORMES  6.076,00 12.415,00
08/10/24  798,00 11.617,00

08/10/24  4.685,00 6.932,00

10/10/24  466,00 6.466,00

11/10/24  2.216,00 4.250,00

14/10/24  580,00 3.670,00
16/10/24  565,00 3.105,00
17/10/24  498,00 2.607,00
17/10/24  67,00 2.540,00
21/10/24  563,00 1.977,00
28/10/24  566,00 1.411,00
31/10/24  67,00 1.344,00

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliación

Saldo Inicial
Gastos generales Diario Alosno & Martinez A-58813
Banco cuenta corriente $ Diario Reposicion de caja chica
Gastos comunes Diario Gastos comunes 990268 block K local 004

Gastos comunes Diario Gastos comunes block K local 004
Diario Ferreteria La Rivera A-008046
Diario Clave 3 A-233,234,232
Diario Correo

Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion correo y banco 004413

Cooperativa Horizonte Diario Cooperativa Horizonte retencion 
Alejandro Ramirez

Diario Clearing de Informe A-357235
Gastos generales Diario Acquqlife A-288395

Cash Diario
Coopertaiva Cash retencion 
Alejandro Ramirez

Gastos generales Diario Ditribudora Ahorro y + A-116542

Gastos generales Diario
Devolucion al señor Gerardo 
Rodriguez ( se equivoco el numero 
de cuenta )

Gastos generales Diario Estacion Ancap A-248733
Gastos generales Diario Estacion Ancap A-248908
Gastos generales Diario Veterinaria La Cruz A-771785( matayuyos_)

Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion a veterinaria  004414
Gastos generales Diario Estancion Ancap A-249299
Gastos generales Diario Estacion Ancap A-249888
Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion a Contadora 004415



BANCO OCTUBRE 2024

455.369,78 455.369,78
01/10/24 4.089,00 459.458,78
01/10/24 3.698,00 463.156,78
01/10/24 4.089,00 467.245,78
01/10/24 4.089,00 471.334,78
01/10/24 3.600,00 474.934,78

01/10/24  7.750,00 467.184,78

02/10/24 4.089,00 471.273,78
02/10/24 3.698,00 474.971,78
02/10/24 3.698,00 478.669,78
02/10/24 3.698,00 482.367,78
02/10/24 3.698,00 486.065,78
02/10/24 3.698,00 489.763,78
02/10/24 3.698,00 493.461,78
02/10/24 3.773,00 497.234,78
02/10/24 4.089,00 501.323,78
02/10/24 4.089,00 505.412,78
02/10/24 3.507,00 508.919,78
02/10/24 3.698,00 512.617,78
02/10/24 3.698,00 516.315,78
02/10/24 7.446,00 523.761,78
02/10/24 4.089,00 527.850,78
02/10/24 2.726,00 530.576,78
02/10/24 3.122,00 533.698,78
02/10/24 359,00 534.057,78
02/10/24 7.446,00 541.503,78
02/10/24 4.130,00 545.633,78
02/10/24 4.129,00 549.762,78
02/10/24 3.698,00 553.460,78
02/10/24 7.433,00 560.893,78
02/10/24 8.219,00 569.112,78
02/10/24  491,81 568.620,97
02/10/24  491,81 568.129,16
02/10/24  491,81 567.637,35
02/10/24 4.089,00 571.726,35
02/10/24 UTE PALLIER  117.330,30 454.396,05
03/10/24 3.698,00 458.094,05
03/10/24 3.698,00 461.792,05
03/10/24 3.698,00 465.490,05
03/10/24 7.433,00 472.923,05
03/10/24 3.735,00 476.658,05
03/10/24 3.698,00 480.356,05
03/10/24 3.698,00 484.054,05
03/10/24 4.089,00 488.143,05
03/10/24 4.130,00 492.273,05
03/10/24 3.698,00 495.971,05
03/10/24 4.089,00 500.060,05
03/10/24 4.089,00 504.149,05
03/10/24 4.089,00 508.238,05
03/10/24 3.698,00 511.936,05
03/10/24 BANCO SE SEGURO DEL ESTADO  4.968,00 506.968,05 BSE B-3390416
03/10/24 ALQUILER DE VESTUARIO  19.245,00 487.723,05
03/10/24 SERVICIO  PORTERO ELECTRICO  13.802,00 473.921,05
03/10/24  20.000,00 453.921,05
04/10/24 3.698,00 457.619,05
04/10/24 4.089,00 461.708,05
04/10/24 4.089,00 465.797,05
04/10/24 3.698,00 469.495,05
04/10/24 3.698,00 473.193,05
04/10/24 3.698,00 476.891,05
04/10/24 3.698,00 480.589,05

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliación
Saldo Inicial

Gastos comunes Diario Gastos comunes I-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-004

Gastos generales Diario
Agustin Carrau A-611 ( tratamiento 
a 6 palmeras)

Gastos comunes Diario Gastos comunes N-208
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-207
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-006
Gastos comunes Diario Gasos comunes E-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-104
Gastos comunes Diario Gastos ccomunes E-208
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-204
gastos de administracion Diario Recarga celular comision
gastos de administracion Diario Recarga celular comision
gastos de administracion Diario Recarga celular comision
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-207

Diario Ute pallier
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-207
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-305

Diario
Diario Alquiler vestuario block K local 004
Diario Bell portero A-001059

Caja chica Diario Reposicion de caja chica
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-103



04/10/24 4.089,00 484.678,05
04/10/24 7.433,00 492.111,05
04/10/24 4.089,00 496.200,05
04/10/24 11.168,00 507.368,05
04/10/24 4.089,00 511.457,05
04/10/24 4.089,00 515.546,05
04/10/24 4.089,00 519.635,05

04/10/24  14.505,00 505.130,05

04/10/24  201.336,00 303.794,05

04/10/24  56.730,00 247.064,05

07/10/24 3.698,00 250.762,05
07/10/24 3.698,00 254.460,05
07/10/24 3.698,00 258.158,05
07/10/24 3.716,00 261.874,05
07/10/24 4.089,00 265.963,05
07/10/24 4.089,00 270.052,05
07/10/24 4.089,00 274.141,05
07/10/24 3.698,00 277.839,05
07/10/24 4.089,00 281.928,05
07/10/24 3.698,88 285.626,93
07/10/24 3.698,00 289.324,93
07/10/24 4.089,00 293.413,93
07/10/24 3.698,00 297.111,93
07/10/24 118.585,00 415.696,93
07/10/24 4.130,00 419.826,93
07/10/24 7.433,00 427.259,93
07/10/24 4.089,00 431.348,93
07/10/24 4.089,00 435.437,93
07/10/24 3.698,00 439.135,93
07/10/24 3.700,00 442.835,93
07/10/24 3.698,00 446.533,93
07/10/24 3.735,00 450.268,93
07/10/24 3.698,00 453.966,93
07/10/24 3.698,00 457.664,93
08/10/24 3.698,00 461.362,93
08/10/24 3.698,00 465.060,93
08/10/24 4.089,00 469.149,93
08/10/24 3.800,00 472.949,93
08/10/24 3.795,00 476.744,93
08/10/24 4.089,00 480.833,93
08/10/24 3.809,00 484.642,93
08/10/24 4.089,00 488.731,93
08/10/24 4.089,00 492.820,93
08/10/24 3.698,00 496.518,93
09/10/24 4.089,00 500.607,93
09/10/24 3.800,00 504.407,93
09/10/24 4.756,00 509.163,93
09/10/24 4.089,00 513.252,93
09/10/24 4.089,00 517.341,93
09/10/24  373.386,00 143.955,93
10/10/24 3.698,00 147.653,93
10/10/24 3.698,00 151.351,93
10/10/24 3.698,00 155.049,93
10/10/24 4.089,00 159.138,93
10/10/24 3.700,00 162.838,93

10/10/24 1.000,00 163.838,93

10/10/24 3.698,00 167.536,93
10/10/24 3.698,00 171.234,93
10/10/24 4.089,00 175.323,93
11/10/24 4.200,00 179.523,93
11/10/24 4.000,00 183.523,93
11/10/24 4.089,00 187.612,93

Gastos comunes Diario Gastos comunes H-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes G-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-208

Cooperativa Cacscea Diario Cooperativa Cacscea retencion 
Alejandro Ramirez

servicio de matenimiento de jardinesDiario Servicio y soluciones A-118

Gabadier S.a Empresa pintura Diario Gabadier s.a A-278 ( obra A/3938, 
O/1478, L/3986)

Gastos comunes Diario Gastos comunes S-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-103
Gastos comunes Diario Gastos comune M-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-004
Gastos comunes Diario Gasto comunes R-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-206
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-107
servicio de limpieza Diario Ecoambiental A-001199
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-001

Gastos comunes Diario
Gastos comunes K-104  ( entrega a 
cuenta)

Gastos comunes Diario Gastos comunes T-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-304



11/10/24 3.698,00 191.310,93
11/10/24 4.180,00 195.490,93
11/10/24  657,05 194.833,88
11/10/24  3.564,00 191.269,88

11/10/24  10.315,00 180.954,88

11/10/24  82.790,00 98.164,88

14/10/24 4.089,00 102.253,88
14/10/24 8.219,00 110.472,88
14/10/24 3.200,00 113.672,88
14/10/24 622.715,00 736.387,88
14/10/24 4.089,00 740.476,88
14/10/24 3.698,00 744.174,88
14/10/24 3.698,00 747.872,88
14/10/24 3.698,00 751.570,88
14/10/24 3.638,00 755.208,88
14/10/24 BPS  250,00 754.958,88

14/10/24 SERVICIO DE CONTADOR  20.985,00 733.973,88

14/10/24 SERVICIO DE CONTADOR  83.008,00 650.965,88
14/10/24 SERVICIO DE CONTADOR  12.751,00 638.214,88
14/10/24  3.500,00 634.714,88
14/10/24  14.000,00 620.714,88
14/10/24  12.000,00 608.714,88
15/10/24 3.698,00 612.412,88
15/10/24 3.698,00 616.110,88
15/10/24 3.698,00 619.808,88
15/10/24 7.433,00 627.241,88
15/10/24 3.700,00 630.941,88
15/10/24 ANDA  36.335,00 594.606,88
15/10/24 BPS  25.540,00 569.066,88
15/10/24 BPS  25.540,00 543.526,88
15/10/24 BPS  360,00 543.166,88
15/10/24 BPS  360,00 542.806,88
16/10/24 4.089,00 546.895,88
16/10/24 3.698,00 550.593,88
16/10/24 7.396,00 557.989,88
16/10/24 60,00 558.049,88
16/10/24  17.036,00 541.013,88

16/10/24  9.100,00 531.913,88

17/10/24 4.089,00 536.002,88
17/10/24 3.698,00 539.700,88
17/10/24 4.089,00 543.789,88
17/10/24 4.089,00 547.878,88
17/10/24 SERVICIO DE SANITARIA  50.854,00 497.024,88
18/10/24 16.000,00 513.024,88
18/10/24 3.809,00 516.833,88
21/10/24 3.698,00 520.531,88
21/10/24 3.698,00 524.229,88
21/10/24 3.772,00 528.001,88
21/10/24 4.089,00 532.090,88
21/10/24 4.089,00 536.179,88
21/10/24 3.698,00 539.877,88
21/10/24 315.264,00 855.141,88
21/10/24 3.735,00 858.876,88
21/10/24 8.238,00 867.114,88
21/10/24 3.698,00 870.812,88
21/10/24 3.698,00 874.510,88
21/10/24 4.089,00 878.599,88
21/10/24  45.509,30 833.090,58

21/10/24  90.500,00 742.590,58

Gastos comunes Diario Gastos comunes F-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-001
antel administracion Diario Antel AD-4068338
antel administracion Diario Internet comision

Gastos generales Diario
Servin A-0220472 ( compra de 
sopladora)

Gabadier S.a Empresa pintura Diario
Gabadier s.a A-279, A-37 ( obra B /
3941)

Gastos comunes Diario Gastos comunes O-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes  Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-104

Diario BPS 1395048272 ( timbre de obras)

Diario
AR&ASOCIADOS Honorario 
contadora A-3857

Diario AR&ASOCIADOS Bps personal
Diario AR&ASOCIADOS Irpf personal

Adelanto de sueldos Diario Adelanto  Luz Correa
Adelanto de sueldos Diario Adelanto Alejandro Ramirez
Adelanto de sueldos Diario Adelanto Monica Martinez
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-303

Diario Anda  4920858
Diario BPS Rivero 1395203835
Diario BPS Rivero 1395203782
Diario BPS Rivero 1395209617
Diario BPS Rivero 1395209953

Gastos comunes Diario Gastos comunes D-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes G-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-104
red pagos Diario Redpagos A-2987657

escribana Raquel ximenez Diario
Escribana Raquel Ximenez  004411 
( pago de asamblea y 2 
testimonios)

Gastos comunes Diario Gastos comunes N-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-101

Diario Saniataria del Sol A-4010
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-005 y I-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes  K-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes G-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-207
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-108
seguro de incendio Diario SBI A-48158 10/30 cuota

Gastos generales Diario Pilor s.a A-0008427 ( compra de 
chapas y cumbreras)



22/10/24 4.089,00 746.679,58
22/10/24 4.089,00 750.768,58
22/10/24 4.089,00 754.857,58
22/10/24 3.153,00 758.010,58
22/10/24 3.122,00 761.132,58
23/10/24 4.089,00 765.221,58
23/10/24 3.722,00 768.943,58
23/10/24 3.698,00 772.641,58
23/10/24 4.089,00 776.730,58
23/10/24 4.130,00 780.860,58
23/10/24 3.698,00 784.558,58
23/10/24 4.100,00 788.658,58
23/10/24 4.089,00 792.747,58
23/10/24 4.089,00 796.836,58
23/10/24  349.433,00 447.403,58
23/10/24 UTE PALLIER  1.068,93 446.334,65
23/10/24  54.290,00 392.044,65
23/10/24  13.420,00 378.624,65
24/10/24 3.698,00 382.322,65
24/10/24 4.089,00 386.411,65
24/10/24 3.698,00 390.109,65
24/10/24 4.089,00 394.198,65
24/10/24 3.698,00 397.896,65
24/10/24 4.089,00 401.985,65
24/10/24 3.698,00 405.683,65
24/10/24 4.089,00 409.772,65
24/10/24 4.089,00 413.861,65
24/10/24 4.089,00 417.950,65
24/10/24 3.698,00 421.648,65
24/10/24 3.698,00 425.346,65
24/10/24 8.219,00 433.565,65
24/10/24 4.000,00 437.565,65
24/10/24 ELECTRICUR  11.085,00 426.480,65
25/10/24 6.244,00 432.724,65
25/10/24 3.698,00 436.422,65
25/10/24 3.698,00 440.120,65
25/10/24 2.772,00 442.892,65
25/10/24 4.089,00 446.981,65
25/10/24 UTE VESTURIO  4.219,44 442.762,21
25/10/24 TRIBUTO DOMICILIARIO  1.497,00 441.265,21
25/10/24 SALON COMUNAL O,P,Q  745,33 440.519,88
28/10/24 6.679,00 447.198,88
28/10/24 4.089,00 451.287,88
28/10/24 356.014,00 807.301,88
28/10/24 4.100,00 811.401,88
28/10/24 4.089,00 815.490,88
28/10/24 ABOGADA SHEYLAH  10.000,00 805.490,88
29/10/24 7.433,00 812.923,88
29/10/24 4.089,00 817.012,88
29/10/24  476.593,00 340.419,88
30/10/24 3.698,00 344.117,88
30/10/24 3.800,00 347.917,88
30/10/24 3.735,00 351.652,88
31/10/24 3.698,00 355.350,88
31/10/24 4.089,00 359.439,88
31/10/24 4.239,00 363.678,88
31/10/24 3.800,00 367.478,88
31/10/24 ABOGADA SHEYLAH  51.599,00 315.879,88
31/10/24 SUELDO LIMPIADOR DEL COMPLEJO  33.816,00 282.063,88
31/10/24  18.414,00 263.649,88
31/10/24  42.972,00 220.677,88

31/10/24  66.820,00 153.857,88

31/10/24  857,71 153.000,17

Gastos comunes Diario Gastos comunes C-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-207
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-101
ose apartamentos Diario Ose

Diario Ute Q 8938658 block F/3959
Gabadier S.a Empresa pintura Diario Gabadier s.a A-402 (obra block B/3941)

Gastos generales Diario Arysul s.a A-3332 (electricista)
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes  A-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes  D-005

Diario Electricur A-111760
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-006 y I-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-101

Diario Ute  vestuario block K local 004
Diario Tributos dolmicilarios M0213678281241001

Diario Ute salon O,P,Q
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes G-001

Diario Sheylah Guerra adelanto
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-201
Servicio de seguridad Diario Sevitec ltda  A-0017567
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes ???
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes G-104

Diario Sheylah Guerra  A-27
Diario Sueldo Luz Correa

sueldo p/mantenimiento edilicio Diario Sueldo Alejandro Ramirez
Sueldo administrativo Diario Sueldo Monica Martinez

Gabadier S.a Empresa pintura Diario Gabadier s.a A-408 ( obra block 
F/3967-3959,E/3978-1485)

Gastos bancarios Diario Comision por administracion



Deudores por gastos comunes
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